
28 BILP 5/2022

§ 6
1.	 Upoważniam dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwo-

wych do zatwierdzania rocznych sprawozdań finansowych 
nadzorowanych nadleśnictw i zakładów. 

2.	 Roczne sprawozdania finansowe biur regionalnych dyrekcji 
Lasów Państwowych, łączne sprawozdania finansowe regional-
nych dyrekcji Lasów Państwowych oraz roczne sprawozdania 
finansowe zakładów o zasięgu krajowych podlegają zatwier-
dzeniu przez Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  
po wydaniu postanowienia w sprawie zatwierdzenia sprawoz-
dania finansowego i podziału zysku Państwowego Gospodar-
stwa Leśnego Lasy Państwowe przez ministra właściwego  
ds. środowiska. 

§ 7
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastoso-

wanie po raz pierwszy do sprawozdań finansowych za 2022 rok.

§ 8
Traci moc:
Zarządzenie nr 32 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych  
z 16 kwietnia 2015 r. w sprawie badania rocznych sprawozdań 
finansowych jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych oraz 
zatwierdzania rocznych sprawozdań finansowych nadleśnictw  
i zakładów (EG.0210.1.2015)

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

ZARZĄDZENIE NR 33
DYREKTORA GENERALNEGO LASÓW PAŃSTWOWYCH

z dnia 5 kwietnia 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia programu zachowania i upowszechniania wiedzy  
o zasługach, martyrologii i męczeństwie leśników i drzewiarzy polskich  

realizowanego poprzez działalność Domu Pamięci Walki i Męczeństwa Leśników i Drzewiarzy Polskich 
im. Adama Loreta w Spale

GD.900.1.2022

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  
o lasach1, w związku z § 6 Statutu Państwowego Gospodarstwa 
Leśnego Lasy Państwowe2 – w wykonaniu zadania Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych, związanego m.in. z przepisem 
art. 58 ust. 2 pkt 13 ustawy o lasach 

– zarządzam, co następuje:

§ 1
Zatwierdzam do stosowania i użytku służbowego „Program 

zachowania  i upowszechniania wiedzy o zasługach, martyrologii  
i męczeństwie leśników i drzewiarzy polskich realizowany poprzez 
działalność Domu Pamięci Walki i Męczeństwa Leśników i Drzewia-
rzy Polskich im. Adama Loreta w Spale”, stanowiący załącznik  
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2
Program realizowany jest w ramach wspólnego przedsięwzięcia 

następujących jednostek organizacyjnych Państwowego Gospo-

darstwa Leśnego Lasy Państwowe: Nadleśnictwo Spała, Regio-
nalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Łodzi, Dyrekcja Generalna 
Lasów Państwowych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu 

podpisania, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2022 r.

p.o. DYREKTORA GENERALNEGO
LASÓW PAŃSTWOWYCH

Józef Kubica

1	 Art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. z 2021 r. poz.1275, z późn. zm.) stanowi, że „Lasami Państwowymi kieruje Dyrektor Generalny  
przy pomocy dyrektorów regionalnych dyrekcji Lasów Państwowych”.

2	 Statut Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe został nadany zarządzeniem nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  
z dnia 18 maja 1994 r.; § 6 Statutu Lasów Państwowych stanowi, że w wykonaniu zadań określonych przez ustawę (o lasach) oraz przez przepisy wykonawcze  
do ustawy, a także innych przepisów prawnych, Dyrektor Generalny wydaje zarządzenia i decyzje obowiązujące w Lasach Państwowych.

3	 Art. 58 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach stanowi, że środki funduszu leśnego mogą być przeznaczone również na wspólne przedsięwzięcia 
jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych, w szczególności w zakresie gospodarki leśnej.


